Vereinsmeisterschaft 2025

TEILTURNIER
Teilturnier Datum System Status
1| 1. Vereinsturnier 2025 | 2025-04-06 | Miniaturgolf | Durchgerechnet
2| 2. Vereinsturnier 2025 | 2025-06-29 | Beton Durchgerechnet
3| 3. Vereinsturnier 2025 | 2025-09-14 | Beton Gestrichen
4 | 4. Vereinsturnier 2025 | 2025-10-26 | Miniaturgolf | Durchgerechnet
Endstand
Platz | Name Verein 1 2 4 Miniaturgolf | Beton | Schldge | Punkte
1| Bernd Heublein |1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V. 75|/15| 98|14|0|0| 73|15 247 32,7 246 44
2 |Harald Beier 1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V. 87|12| 85|15|0(0| 79|14 27,7 31,7 261 44
3 | Andrea Heublein | 1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V. 79|13 |110|11|0|0| 83|13 27,0 36,7 272 37
4 | Siegfried Bargel | 1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V. 89|11|109|12|0|0| 90|12 29.8 36,3 288 35
5 | Volker Schmidt |1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V. 100| 8(108(13|0|0| 96| 8 32,7 36,0 304 29
6 | Lucas Draber 1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V. 104| 7(122 9310 32,8 40,7 319 26
7 | Jiirgen Beier 1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V. 98|10 | 84 0|0 9310 31,8 42,0 275 25
8 | Elisabeth Riedl |1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V. 98|10 (113 |10|-|-| - 32,7 37,7 211 20
9 |Henry Schmidt |1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V. 109| 5(143| 7|0(0|130| & 39,8 47,7 382 18
10 | Peter Hartmann |1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V. 108| 6(139 - 36,0 46,3 247 14
10 | Oswald Heller BGC e.V. Bad Berneck 76|14 - | - 25,3 76 14
12 | Robert Steidel |1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V. - | -|1580) &|-|-[131] & 43,7 50,0 281 1
12 | Roland Lohrlein |1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V. === 1-10[{0f 91|11 30,3 9 1
14 | Uwe Ziegler MGC "Stahlquelle” Bad Bocklet 1989eV.| - | - | - | - -|100| 7 33,3 100 7

In die Wertung gehen nur aktive und passive Mitglieder des 1.
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1. Vereinsturnier am 06.04.2025 in Burgkunstadt

( 3 Runden Eternit )

Platz
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Name
Bermnd Heublein

Oswald Heller
Andrea Heublein
Harald Beier

Siegfried Bargel

Jiirgen Beier
Elisabeth Riedl
Volker Schmidt
Lucas Draber
Peter Hartmann

Henry Schmidt

Verein

1. FMGC Lichtenfels 1961 e V.

BGC e V. Bad Berneck

1
1
1
1
1.
1
1
1
1

. FMGC Lichtenfels 1961 e V.
. FMGC Lichtenfels 1961 e V.
. FMGC Lichtenfels 1961 e V.
. FMGC Lichtenfels 1961 e V.
FMGC Lichtenfels 1961 e V.
. FMGC Lichtenfels 1961 e V.
. FMGC Lichtenfels 1961 e V.
. FMGC Lichtenfels 1961 e V.
. FMGC Lichtenfels 1961 e V.

R1
26
25
27
34
27
34
43
32
37
35
36

R2
23
23
28
25
30
33
29
30
30
37
43

FMGC Lichtenfels ein

R3 Schnitt Diff Ges

26
28
24
28
32
3
26
38
37
36
30

25,0
25,3
26,3
29,0
29,7
32,7
32,7
33,3
34,7
36,0
36,3

3
5
4
9
5
3

17

M~

13

75
78
79
87
89
98
98
100
104
108
108




2. Vereinsturnier am 29.06.2025 in Lichtenfels

( 3 Runden Beton)

Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges
Harald Beier . FMGC Lichtenfels 1961 eV. 29 33 33 31,7 a5
. FMGC Lichtenfels 1961 eV 33 31 34 32,7 98
. FMGC Lichtenfels 1961 eV. 33 39 36 36,0 108

4
Bernd Heublein 3
6
. FMGC Lichtenfels 1961 eV. 35 36 38 36,3 3 109
5
5
6

1
1
Volker Schmidt 1
Siegfried Bargel 1
Andrea Heublein 1. FMGC Lichtenfels 1961 eV. 34 37 39 36,7 110
Elisabeth Riedl 1. FMGC Lichtenfels 1961 eV. 36 36 41 37,7 113
Lucas Draber 1. FMGC Lichtenfels 1961 eV. 43 42 37 40,7 122
1. FMGC Lichtenfels 1961 eV 38 53 48 46,3 15 139
1. FMGC Lichtenfels 1961 eV. 45 50 48 47,7 5 143
1. FMGC Lichtenfels 1961 eV. 52 44 54 50,0 10 150
1

. FMGC Lichtenfels 1961 e V. 37 47 42,0 10 84 Nicht beendet

Peter Hartmann

Henry Schmidt
Robert Steidel

Jiirgen Beier

3. Vereinsturnier am 14.09.2025 in Lichtenfels

( 3 Runden Beton)

Regen und keine Aussicht auf Besserung.
Deshalb musste dieses Turnier leider abgesagt werden.

4. Vereinsturnier am 26.10.2025 in Burgkunstadt

( 3 Runden Eternit )

= : Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges
' 1 Bernd Heublein 1. FMGC Lichtenfels 1961 e V. 24 28 21 243 T 713
2 Harald Beier 1. FMGC Lichtenfels 1961 e V. 32 24 23 263 9 719

3 Andrea Heublein 1. FMGC Lichtenfels 1961 e V. 24 28 31 27,7 7 83

4 Siegfried Bargel 1. FMGC Lichtenfels 1961 e V. 31 31 28 300 3 90

5 Roland Lohrlein 1. FMGC Lichtenfels 1961 e V. 28 30 33 303 5 9

6 Jiirgen Beier 1. FMGC Lichtenfels 1961 e V. 31 3131 310 0 93

7 Lucas Draber 1. FMGC Lichtenfels 1961 e V. 30 34 29 310 & 93

8 Volker Schmidt 1. FMGC Lichtenfels 1961 e V. 30 33 33 320 3 986

9 Uwe Ziegler MGC "Stahlguelle” Bad Bocklet 1989 eV, 33 36 32 33,83 3 100

10 Henry Schmidt 1. FMGC Lichtenfels 1961 e V. 41 43 46 433 5 130

11 Robert Steidel 1. FMGC Lichtenfels 1961 e V. 42 53 36 43,7 17 131




