### Vereinsmeisterschaft 2025

TEILTURNIER											
	Teilturnier	System	Status								
1	1. Vereinsturnier 2025	2025-04-06	Miniaturgolf	Durchgerechnet							
2	2. Vereinsturnier 2025	2025-06-29	Beton	Durchgerechnet							
3	3. Vereinsturnier 2025	2025-09-14	Beton	Gestrichen							
4	4. Vereinsturnier 2025	2025-10-26	Miniaturgolf	Durchgerechnet							



Endstand														
Platz	Name	Verein	1		2		3		4		Miniaturgolf	Beton	Schläge	Punkte
1	Bernd Heublein	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.	75	75 15 98 14 0 0		73	15	24,7	32,7	246	44			
2	Harald Beier	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.	87	12	95	15	0	0	79	14	27,7	31,7	261	41
3	Andrea Heublein	n 1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.		13	110	11	0	0	83	13	27,0	36,7	272	37
4	Siegfried Bargel	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.		11	109	12	0	0	90	12	29,8	36,3	288	35
5	Volker Schmidt	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.		8	108	13	0	0	96	8	32,7	36,0	304	29
6	Lucas Draber	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.		7	122	9	-	-	93	10	32,8	40,7	319	26
7	Jürgen Beier	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.		10	84	5	0	0	93	10	31,8	42,0	275	25
8	Elisabeth Riedl	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.		10	113	10	-	-	-	-	32,7	37,7	211	20
9	Henry Schmidt	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.	109	5	143	7	0	0	130	6	39,8	47,7	382	18
10	Peter Hartmann	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.		6	139	8	-	-	-	-	36,0	46,3	247	14
10	Oswald Heller	BGC e.V. Bad Berneck		14	-	-	-	-	-	-	25,3		76	14
12	Robert Steidel	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.		-	150	6	-	-	131	5	43,7	50,0	281	11
12	Roland Löhrlein	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.		-	-	-	0	0	91	11	30,3		91	11
14	Uwe Ziegler	MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 e.V.		-	-	-			100	7	33,3		100	7

In die Wertung gehen nur aktive und passive Mitglieder des 1. FMGC Lichtenfels ein

### 1. Vereinsturnier am 06.04.2025 in Burgkunstadt

( 3 Runden Eternit )



## 2. Vereinsturnier am 29.06.2025 in Lichtenfels

( 3 Runden Beton )

	Platz	Name	Verein	R1	R2	R3	Schnitt	Diff	Ges
	1	Harald Beier	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.	29	33	33	31,7	4	95
	2	Bernd Heublein	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.	33	31	34	32,7	3	98
7	3	Volker Schmidt	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.	33	39	36	36,0	6	108
	4	Siegfried Bargel	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.	35	36	38	36,3	3	109
	5	Andrea Heublein	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.	34	37	39	36,7	5	110
	6	Elisabeth Riedl	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.	36	36	41	37,7	5	113
	7	Lucas Draber	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.	43	42	37	40,7	6	122
	8	Peter Hartmann	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.	38	53	48	46,3	15	139
	9	Henry Schmidt	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.	45	50	48	47,7	5	143
	10	Robert Steidel	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.	52	44	54	50,0	10	150
	11	Jürgen Beier	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.	37	47		42,0	10	84

#### 3. Vereinsturnier am 14.09.2025 in Lichtenfels

(3 Runden Beton)

Regen und keine Aussicht auf Besserung. Deshalb musste dieses Turnier leider abgesagt werden.

# 4. Vereinsturnier am 26.10.2025 in Burgkunstadt

( 3 Runden Eternit )

Platz	Name	Verein	R1	R2	R3	Schnitt	Diff	Ges
1	Bernd Heublein	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.	24	28	21	24,3	7	73
2	Harald Beier	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.	32	24	23	26,3	9	79
3	Andrea Heublein	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.	24	28	31	27,7	7	83
4	Siegfried Bargel	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.	31	31	28	30,0	3	90
5	Roland Löhrlein	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.	28	30	33	30,3	5	91
6	Jürgen Beier	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.	31	31	31	31,0	0	93
7	Lucas Draber	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.	30	34	29	31,0	5	93
8	Volker Schmidt	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.	30	33	33	32,0	3	96
9	Uwe Ziegler	MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 e.V.	33	35	32	33,3	3	100
10	Henry Schmidt	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.	41	43	46	43,3	5	130
11	Robert Steidel	1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.	42	53	36	43,7	17	131